HARMONOGRAM - Il ROK SZKOtY DOKTORSKIEJ

PAZDZIERNIK 2020
12:00-13:30 2,00 Metodologia dyscypliny - matematyka prof. Piotr Bfaszczyk matematyka
16:00-18:30 3,00 Projekty grantowe dr hab. Piotr Pokora caty rok
12:00-13:30 2,00 Metodologia dyscypliny - matematyka prof. Piotr Bfaszczyk matematyka
16:00-18:30 3,00 Projekty grantowe dr hab. Piotr Pokora caty rok
16:00-17:30 2,00 Dydaktyka szkoty wyzszej-jezykoznawstwo  prof. UP Anna Turula jezykoznawstwo
16:00-17:30 2,00 Dydaktyka szkoty wyzszej-jezykoznawstwo  prof. UP Anna Turula jezykoznawstwo
12:00-13:30 2,00 Metodologia dyscypliny - matematyka prof. Piotr Btaszczyk matematyka
16:00-18:30 3,00 Metodologia dyscypliny - historia prof. Zdzistaw Noga historia
16:00-19:00 4,00 Dydaktyka szkoty wyzszej-bezpieczenstwo  prof. UP Janusz Ropski  nauki o bezpieczenstwie;

geografia spoteczno-ekonomiczna i
gospodarka przestrzenna



HARMONOGRAM - Il ROK SZKOtY DOKTORSKIEJ

04.11.2020

06.11.2020

06.11.2020
06.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

GODZINA

12:00-13:30
16:00-18:30

16:00-19:15

16:00-18:30
16:00-19:15
16:00-19:00

14:00-16:30
16:00-17:30

17:45-20:00
17:00-19:30

14:00-17:00

17:45 -19:15
12:00-13:30
16:00-19:15

16:00-18:30
16:00-19:15
7:30-9:00

14:00-16:30
16:00-17:30

ILOSC
GODZIN
2,00

3,00
4,00

3,00
4,00
4,00

3,00
2,00

3,00
3,00

4,00

2,00
2,00
4,00

3,00
4,00
2,00

3,00
2,00

PRZEDMIOT

Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia

Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej-bezpieczerstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej-matematyka
Zagadnienia sztuki wspotczesnej - fakultet

Metodologia dyscypliny - literaturoznawstwo
Metodologia dyscypliny - geografia

Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Academic writing 2
Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej-
literaturoznawstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej-matematyka

Zagadnienia sztuki wspotczesnej - fakultet

PROWADZACY

prof. Piotr Btaszczyk

prof. UP dr hab.
Marzenna Jakubczak
dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Sergiusz Wasiuta
prof. UP Janusz Ropski

dr Mirostawa Sajka
Dr Krzysztof Siatka

prof. K. Wadolny-Tatar
prof. Ut Marcin Wéjcik

prof. UP Magdalena
Mikofajczyk

prof. UP Tomasz Sikora
prof. Piotr Bfaszczyk

dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Sergiusz Wasiuta

prof. UP Danuta
tazarska
dr Mirostawa Sajka

Dr Krzysztof Siatka

LISTOPAD 2020

DYSCYPLINA

matematyka
filozofia

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
historia

nauki o bezpieczenstwie

nauki o bezpieczenstwie;
geografia spoteczno-ekonomiczna
i gospodarka przestrzenna
matematyka

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
literaturoznawstwo

geografia spoteczno-ekonomiczna
i gospodarka przestrzenna
nauki o polityce i administracji

caty rok oproécz sztuki
matematyka

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
historia

nauki o bezpieczenstwie;

literaturoznawstwo

matematyka

sztuki plastyczne i konserwacja
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17.11.2020
17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020
17.11.2020
18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020
18.11.2020

18.11.2020

17:45-20:00

17:45-20:15
17:00-19:30

14:00-15:30

17:45 -19:15
12:00-13:30
16:00-18:30

16:00-19:15

16:00-18:30
16:00-19:15
12:00-14:15

16:00-20:00

16:00-19:00

16:00-18:15
16:00-18:30

16:00-18:30

14:00-16:30
16:00-17:30

3,00

3,00

2,00

2,00
2,00
3,00

4,00

3,00
4,00
3,00

5,00

4,00

3,00
3,00

3,00

3,00
2,00

Metodologia dyscypliny - literaturoznawstwo

Zagadnienia sztuki spofecznie zaangazowanej

Metodologia dyscypliny - geografia
Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Academic writing 2
Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia

Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo

Wybrane zagadnienia teorii sztuki
performance
Metodologia dyscypliny - jezykoznawstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej-bezpieczenstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej - historia
Dydaktyka szkoty wyzszej - sztuka
Dydaktyka szkoty wyzszej - filozofia

Dydaktyka szkoty wyzszej - matematyka
Zagadnienia sztuki wspotczesnej - fakultet

prof. UP M. Mazurek

dr tukasz Biatkowski

prof. Ut Marcin Wéjcik

prof. UP Magdalena
Mikotajczyk

prof. UP Tomasz Sikora
prof. Piotr Bfaszczyk

prof. UP dr hab.
Marzenna Jakubczak

dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Sergiusz Wasiuta

dr Matgorzata
Kazmierczak

prof. UP Mirostaw
Michalik

prof. UP Janusz Ropski

prof. UP Jézef Brynkus
dr Monika Necka

prof. UP Marcin
Urbaniak
dr Mirostawa Sajka

Dr Krzysztof Siatka

LISTOPAD 2020

dziet sztuki

literaturoznawstwo

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki - fakultet

geografia spoteczno-ekonomiczna
i gospodarka przestrzenna

Nauki o polityce i administracji

caty rok oprécz sztuki
matematyka
filozofia

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
historia

nauki o bezpieczenstwie
Sztuki plastyczne i konserwacja

dziet sztuki - fakultet
jezykoznawstwo

nauki o bezpieczenstwie;
geografia spoteczno-ekonomiczna
i gospodarka przestrzenna
historia

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
filozofia

matematyka

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
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17:45-20:00

17:45-20:15
17:00-19:30

14:00-17:00

17:45 -19:15
12:00-14:30
16:00-18:30

16:00-19:15

16:00-18:30
16:00-19:15
12:00-14:15

16:00-20:00

16:00-19:00
16:00-18:15
16:00-18:30

16:00-18:30

10:45-12:15

14:00-16:30
16:00-18:30

3,00

3
3,00

4,00

2,00
3,00
3,00

4,00

3,00
4,00
3,00

5,00

4,00
3,00
3,00

3,00

2,00

3,00
3,00

Metodologia dyscypliny - literaturoznawstwo

Zagadnienia sztuki spofecznie zaangazowane;j

Metodologia dyscypliny - geografia
Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Academic writing 2
Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia

Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo

Wybrane zagadnienia teorii sztuki
performance
Metodologia dyscypliny - jezykoznawstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej - nauki o polityce
Dydaktyka szkoty wyzszej - historia
Dydaktyka szkoty wyzszej - sztuka

Dydaktyka szkoty wyzszej - filozofia

Dydaktyka szkoty wyzszej-
literaturoznawstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej - matematyka

Metodologia dyscypliny - filozofia

prof. K. Wadolny-Tatar

dr tukasz Biatkowski

prof. Ut Marcin Wéjcik

prof. UP Magdalena
Mikoftajczyk
prof. UP Tomasz Sikora

prof. Piotr Bfaszczyk

prof. UP dr hab.
Marzenna Jakubczak

dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Sergiusz Wasiuta
dr Matgorzata
Kazmierczak

prof. UP Mirostaw
Michalik

prof. UP Janusz Ropski

prof. UP Jézef Brynkus
dr Monika Necka

prof. UP Marcin
Urbaniak

prof. UP Danuta
tazarska

dr Mirostawa Sajka

prof. UP Marzenna
Jakubczak

LISTOPAD 2020

literaturoznawstwo

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki - fakultet

geografia spoteczno-ekonomiczna

i gospodarka przestrzenna
nauki o polityce i administracji

caty rok oproécz sztuki
matematyka

filozofia

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
historia

nauki o bezpieczenstwie

sztuki plastyczne i konserwacja
dzief sztuki - fakultet
jezykoznawstwo

nauki o polityce i administracji
historia

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
filozofia

literaturoznawstwo

matematyka
filozofia
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27.11.2020 16:00-17:30

27.11.2020 17:45-20:00

27.11.2020 17:45-20:15
27.11.2020 17:00-19:30

14:00-15:30

17:45 -19:15

2,00

3,00

3
3,00

2,00

2,00

Zagadnienia sztuki wspotczesnej - fakultet

Metodologia dyscypliny - literaturoznawstwo

Zagadnienia sztuki spotecznie zaangazowane;j

Metodologia dyscypliny - geografia
Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Academic writing 2

Dr Krzysztof Siatka

prof. UP M. Mazurek

dr tukasz Biatkowski
prof. ULt Marcin Wéjcik
prof. UP Magdalena

Mikotajczyk
prof. UP Tomasz Sikora

LISTOPAD 2020
sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki
literaturoznawstwo

sztuki plastyczne i konserwacja
dziet sztuki - fakultet

geografia spoteczno-ekonomiczna
i gospodarka przestrzenna

nauki o polityce i administracji

caty rok oprécz sztuki



HARMONOGRAM - Il ROK SZKOtY DOKTORSKIEJ

GODZINA

ILOSC

PRZEDMIOTY

PROWADZACY

GRUDZIEN 2020

DYSCYPLINA

9:00-11:30
16:00-17:30
17:45-20:15

17:45-19:15

17:45-20:15

17:45-20:15

17:45-19:15
12:00-14:15

16:00-20:00
16:00-19:00

16:00-18:15
16:00-18:30

15:45-18:00

04.12.2020 16:00-17:30

04.12.2020 17:45-20:00

04.12.2020 17:45-20:15

GODZIN
3,00
2,00
3,00

2,00
3,00

3,00

2,00
3,00

5,00

4,00

3,00
3,00

3,00
2,00

3,00

Metodologia dyscypliny - matematyka
Projekty grantowe
Metodologia dyscypliny - filozofia

Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - geografia

Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo

Wybrane zagadnienia teorii sztuki
performance

Metodologia dyscypliny - jezykoznawstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej - nauki o polityce

Dydaktyka szkoty wyzszej - historia
Dydaktyka szkoty wyzszej - sztuka

Dydaktyka szkoty wyzszej - filozofia
Zagadnienia sztuki wspotczesnej - fakultet

Metodologia dyscypliny -
literaturoznawstwo
Zagadnienia sztuki spotecznie
zaangazowanej

prof. UP Andrzej Wisnicki
dr hab. Piotr Pokora

prof. UP dr hab. Marzenna
Jakubczak
dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Ut Marcin Wéjcik

prof. Sergiusz Wasiuta
dr Matgorzata Kazmierczak

prof. UP Mirostaw Michalik
prof. UP Janusz Ropski

prof. UP Jézef Brynkus
dr Monika Necka

dr Anna Szklarska
Dr Krzysztof Siatka

prof. Katarzyna Wadolny-Tatar

dr tukasz Biatkowski

matematyka
caty rok
filozofia

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
historia

geografia spofeczno-
ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna

nauki o bezpieczenstwie
sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki -
fakultet

jezykoznawstwo

nauki o polityce i
administracji

historia

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
filozofia

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
literaturoznawstwo

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki -
fakultet



14:00-17:00

17:45 -19:15
9:00-10:30

16:00-18:30
16:00-19:15

16:00-18:30
16:00-18:30

16:00-19:15
12:00-14:15

16:00-20:00

16:00-19:00

16:00-18:30

15:45-18:00
16:00-17:30
18:30-20:00
16:00-17:30

17:45-20:00

17:45-19:15

4,00

2,00
2,00
3,00
4,00

3,00

3,00

4,00
3,00

5,00

4,00

3,00

3,00
2,00
2,00
2,00

3,00
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Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Academic writing 2

Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia
Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - geografia

Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo

Wybrane zagadnienia teorii sztuki
performance

Metodologia dyscypliny - jezykoznawstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej - nauki o polityce

Dydaktyka szkoty wyzszej - sztuka

Dydaktyka szkoty wyzszej-filozofia
Dydaktyka szkoty wyzszej - jezykoznawstwo
Umiejetnosci prezentacji projektu
Zagadnienia sztuki wspotczesnej - fakultet

Metodologia dyscypliny -
literaturoznawstwo
Zagadnienia sztuki spotecznie
zaangazowanej

prof. UP Magdalena
Mikoftajczyk

prof. UP Tomasz Sikora

prof. UP Andrzej Wisnicki
prof. UP Marzenna Jakubczak
dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Ut Marcin Wdjcik

prof. Sergiusz Wasiuta
dr Matgorzata Kazmierczak

prof. UP Mirostaw Michalik
prof. UP Janusz Ropski

dr Monika Necka

dr Anna Szklarska
prof. UP Anna Turula
dr Konrad Meus

Dr Krzysztof Siatka

prof. Katarzyna Wadolny-Tatar

dr tukasz Biatkowski

GRUDZIEN 2020

nauki o polityce i
administracji

caty rok oprécz sztuki
matematyka

filozofia

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
historia

geografia spoteczno-
ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna

nauki o bezpieczenstwie
Sztuki plastyczne i
konserwacja dzief sztuki -
fakultet
jezykoznawstwo

nauki o polityce i
administracji

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
filozofia
jezykoznawstwo

caty rok

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
literaturoznawstwo

sztuki plastyczne i
konserwacja dzief sztuki -
fakultet



14:00-15:30

17:45 -19:15
9:00-10:30

16:00-18:30
16:00-19:15

16:00-18:30
16:00-18:30

16:00-19:15
12:00-13:30

16:00-20:00
16:00-18:15
7:30-10:45

16:00-17:30
18:00-20:15
16:00-17:30

14:00-17:00

9:00-10:30
16:00-19:15

2,00

2,00
2,00
3,00
4,00

3,00
3,00

4,00
2,00

5,00
3,00
4,00

2,00
3,00
2,00

4,00

2,00
4,00
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Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Academic writing 2

Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia
Metodologia dyscypliny - sztuka

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - geografia

Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo

Wybrane zagadnienia teorii sztuki
performance

Metodologia dyscypliny - jezykoznawstwo
Dydaktyka szkoty wyzszej - historia
Dydaktyka szkoty wyzszej-
literaturoznawstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej - jezykoznawstwo

Umiejetnosci prezentacji projektu
Zagadnienia sztuki wspotczesnej

Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - sztuka

prof. UP Magdalena
Mikoftajczyk

prof. UP Tomasz Sikora
prof. UP Andrzej Wisnicki

prof. UP Marzenna Jakubczak

dr Sebastian Stankiewicz

prof. Zdzistaw Noga
prof. Ut Marcin Wdjcik

prof. Sergiusz Wasiuta
dr Matgorzata Kazmierczak

prof. UP Mirostaw Michalik
prof. UP Jézef Brynkus
prof. UP Danuta tazarska

prof. UP Anna Turula
dr Konrad Meus
dr Krzysztof Siatka

prof. UP Magdalena
Mikoftajczyk

prof. UP Andrzej Wisnicki
dr Sebastian Stankiewicz

GRUDZIEN 2020

nauki o polityce i
administracji

caty rok oprécz sztuki
matematyka

filozofia

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
historia

geografia spoteczno-
ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna

nauki o bezpieczenstwie
Sztuki plastyczne i
konserwacja dzief sztuki -
fakultet

jezykoznawstwo
historia
literaturoznawstwo

jezykoznawstwo

caty rok

Sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki -
fakultet

nauki o polityce i
administracji
matematyka

sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki
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GRUDZIEN 2020
m 16:00-18:30 3,00 Metodologia dyscypliny - historia prof. Zdzistaw Noga historia

m 16:00-19:15 4,00 Metodologia dyscypliny - bezpieczenstwo prof. Sergiusz Wasiuta nauki o bezpieczenstwie
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GODZINA

ILOSE

PRZEDMIOT

PROWADZACY

STYCZEN 2021

DYSCYPLINA

07.01.2021
08.01.2021

18.01.2021

16:00-17:30

17:45-20:00

14:00-15:30

16:00-18:30
9:00-10:30

18:45-21:00
18:45-21:00

16:00-20:00
7:30-10:45

16:00-17:30

17:45-20:00

14:00-17:00

9:00-10:30

16:00-17:30
17:45-20:15
17:45-20:15

GODZIN
2,00

3,00

2,00

3,00
2,00
3,00
3,00

5,00
4,00

2,00

3,00

4,00

2,00
2,00
3,00
3,00

Dydaktyka szkoty wyzszej -
jezykoznawstwo

Metodologia dyscypliny -
literaturoznawstwo

Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Metodologia dyscypliny - historia
Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia
Metodologia dyscypliny - geografia

Metodologia dyscypliny - jezykoznawstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej-
literaturoznawstwo

Dydaktyka szkoty wyzszej -
jezykoznawstwo

Metodologia dyscypliny -
literaturoznawstwo

Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Metodologia dyscypliny - matematyka
Umiejetnosci prezentacji projektu
Metodologia dyscypliny - filozofia
Metodologia dyscypliny - geografia

prof. UP Anna Turula
prof. Katarzyna Wadolny-Tatar

prof. UP Magdalena
Mikotajczyk
prof. Zdzistaw Noga

prof. UP Andrzej Wisnicki
prof. UP Marzenna Jakubczak
prof. Ut Marcin Wojcik

prof. UP Mirostaw Michalik
prof. UP Danuta tazarska

prof. UP Anna Turula
prof. UP M. Mazurek

prof. UP Magdalena
Mikotajczyk
prof. UP Andrzej Wisnicki

dr hab. Piotr Pokora
prof. UP Marzenna Jakubczak
prof. Ut Marcin Wéjcik

jezykoznawstwo
literaturoznawstwo
nauki o polityce i administracji

historia
matematyka
filozofia

geografia spofeczno-
ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna
jezykoznawstwo

literaturoznawstwo
jezykoznawstwo
literaturoznawstwo

nauki o polityce i administracji

matematyka
caty rok
filozofia

geografia spoteczno-
ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna
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17:45-20:00

14:30-17:30

17:15-18:45

9:00-10:30
16:00-18:30
16:00-18:30

17:45-20:00

3,00

4,00

2,00

2,00
3,00
3,00

3,00

Metodologia dyscypliny -
literaturoznawstwo
Filozofia sztuki - fakultet

Metodologia dyscypliny - nauki o polityce

Metodologia dyscypliny - matematyka
Metodologia dyscypliny - filozofia
Metodologia dyscypliny - geografia

Metodologia dyscypliny -
literaturoznawstwo

prof. UP M. Mazurek

dr Krzysztof Siatka

prof. UP Magdalena
Mikofajczyk

prof. UP Andrzej Wisnicki
prof. UP Marzenna Jakubczak

prof. Ut Marcin Wojcik

prof. UP M. Mazurek

STYCZEN 2021

literaturoznawstwo

Sztuki plastyczne i
konserwacja dziet sztuki -
fakultet

nauki o polityce i administracji

matematyka
filozofia

geografia spoteczno-
ekonomiczna i gospodarka
przestrzenna
literaturoznawstwo



